
Жақсы ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және 
демонстрациялар өткізу тәртібін қосымша реттеу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Жақсы аудандық мәслихатының 2015 жылғы 8 сәуірдегі № 5ВС-
37-1 шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 17 сәуірде
№ 4755 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Жақсы аудандық 
мәслихатының 2016 жылғы 28 сәуірдегі № 6ВС-3-5 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Жақсы аудандық мәслихатының 
28.04.2016  (қол қойылған күннен бастап күшіне енеді) шешімімен.№ 6ВС-3-5
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , "Қазақстан Республикасында бейбіт жиналыстар, митингілер,6 бабына
шерулер, пикеттер және демонстрациялар ұйымдастыру мен өткізу тәртібі 
туралы" Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 17 наурыздағы Заңының 10 

 сәйкес, Жақсы аудандық мәслихаты бабына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
өткізу тәртібін қосымша реттеу мақсатында, Жақсы ауданында бейбіт 
жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар өткізу 
орындары  сәйкес анықталсын.қосымшаға
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
       Жақсы аудандық

 мәслихат сессиясының
төрағасы

Б.Жанәділов

       Жақсы аудандық
 мәслихат хатшысы Б.Жанәділов

      КЕЛІСІЛГЕН
        Жақсы ауданының әкімі Қ.Сүйіндіков

      2015 жыл "08" 04
Жақсы аудандық мәслихатының



 2015 жылғы 08.04. № 5ВС-37-1
шешіміне қосымша

Жақсы ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер 
және демонстрациялар өткізу орындары

№ Елді мекендердің 
атауы

Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар өткізу
орындары

1. Жақсы ауылы Ауыл орталығындағы алаң Дружба көшесі, 3
2. Запорожье ауылы Ауылдық мәдениет үйінің алаңы Мир көшесі, 96 а
3. Лозовое ауылы Ауылдық клубтың алаңы Школьная көшесі, 16
4. Жаңа Қима ауылы Ауылдың орталық алаңы Жеңіске 30 жыл көшесі, 9
5. Қима ауылы Ауылдық клубтың алаңы Киров көшесі, 57
6. Алғабас ауылы Ауылдың кіші алаңы Сәдуақасов көшесі, 23
7. Киев ауылы Ауыл орталығындағы алаң Ленин көшесі, 174
8. Ешім ауылы Қаза тапқан жауынгерлердің ескерткіш алаңы Ленин көшесі, 37
9. Монастырка ауылы Ауылдың кіші алаңы Тауасар көшесі, 7
10. Беловод ауылы Ауылдық клубтың алаңы Ленин көшесі, 2
11. Терісаққан ауылы Ауылдың кіші алаңы Майкутова, 18
12. Калинин ауылы Ауыл орталығындағы алаң Ленин көшесі, 23
13. Чапай ауылы Ауылдық клубтың алаңы Горький көшесі, 14
14. Новокиенка ауылы Ауылдық клубтың алаңы Октябрь көшесі, 32
15. Қайрақты ауылы Ауылдың кіші алаңы Парковая көшесі, 6
16. Тарасовка ауылы Ауылдың кіші алаңы Островский көшесі, 6
17. Подгорное ауылы Ауылдық клубтың алаңы Школьный көшесі, 15
18. Белағаш ауылы Ауыл орталығындағы алаң Ленин көшесі, 16
19. Киров ауылы Ауылдың кіші алаңы Киров көшесі, 10

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


